
Clasificación Final Oficial

Or. Nº Concursante
Piloto

Vehículo Gr. Cl. Total1ª OF 2ª OF Dif. 1º Dif.Ant.3ª OFCopiloto

Car-Cross

1 18 Motor Abona Isidro M. Delgado Cabrera Ya Car Car Cross 1/E 05:58.87603:04.865 02:57.3981/9 03:01.478

2 19 Arico Competición José Manuel González Sive Ya Car 1000 2/E 06:02.54903:02.013 03:02.157 00:03.673 00:03.6732/9 03:00.536

Turismos

1 15 Club ADEA Francisco Javier Tabares Ford Escort Cosworth 1/C 06:03.83703:02.578 03:02.4291/7 03:01.408
Jorge Pino Rodríguez

2 12 Club ADEA Pedro David Martín Fdez Citroën AX T4 Turbo 2/C 06:06.22003:04.924 03:02.043 00:02.383 00:02.3832/7 03:04.177
Luis A. Estevez Padron

3 17 Club ADEA Antonio Félix Pérez Cruz Lancia Delta Integral 3/C 06:06.67403:05.237 03:01.437 00:02.837 00:00.4543/7 03:16.748
José Imerio Guerra de Paz

4 16 Revys Motorsport Fco J. Pérez Bethencourt Subaru Impreza GT. T. 4/C 06:07.55103:04.565 03:04.915 00:03.714 00:00.8774/7 03:02.986
Fco Moisés Pérez Pérez

5 11 Garome Automóvil Club Rayco Hernández Regalado Mazda 323 GTR 5/C 06:09.84303:06.923 03:04.275 00:06.006 00:02.2925/7 03:05.568
Tecorice Hdez Regalado

6 6 Garome Automóvil Club Claudio García Concepción Mazda 323 GTR 6/C 06:16.96003:09.433 03:11.473 00:13.123 00:07.1176/7 03:07.527
Tecorice Hdez Regalado

7 14 Club ADEA Serafin F. Pérez González Toyota Celica 7/C 06:23.27303:11.449 03:13.981 00:19.436 00:06.3137/7 03:11.824
Nieves Yesica Pérez Hdez

8 7 Revys Motorsport Luis David Hdez Rguez VW Golf GTI MK2 1.8 1/B 06:28.05903:13.730 03:14.329 00:24.222 00:04.7861/5 03:35.488
Joel Hernández Rodríguez

9 5 Club ADEA Daniel González Carrión Toyota Starlet 2/B 06:28.49403:13.498 03:15.930 00:24.657 00:00.4351/3 03:14.996
Rubén Feliciano Hernández

P

10 9 Motor Abona Jessica Casanova González Citroën Saxo 4x4 1.6 8/C 06:33.04303:17.692 03:16.309 00:29.206 00:04.5491/6 03:16.734
Verónica García Pérez

11 8 Garome Automóvil Club Jonay Ramos Tabares Citroën AX GT 3/B 06:33.60203:17.311 03:16.291 00:29.765 00:00.5592/3 03:18.733
Abdel Mouhsin  Bamouh

12 2 Garome Automóvil Club Aythami Rodríguez Pérez Peugeot 205 1.6 4/B 06:39.21503:17.379 03:21.836 00:35.378 00:05.6131/4
David País Toledo

P

13 10 Club ADEA Rusbel Pérez Concepción Citroën Visa GTI 5/B 06:40.38003:18.486 00:36.543 00:01.1652/4 03:21.894
Victor J. Acosta Hdez

14 4 Revys Motorsport Misael Ramón Pérez VW Golf GTI MK2 1.8 6/B 06:46.45003:21.648 03:28.345 00:42.613 00:06.0702/5 03:24.802
Moisés García Ramón

P

15 3 Garome Automóvil Club Lorenzo J.SanBlas Pestana VW Golf GTI MK2 1.8 7/B 06:51.03503:26.276 03:32.211 00:47.198 00:04.5853/5 03:24.759
Fco M. San Blas Hdez

P

16 1 Revys Motorsport Adán Rodríguez Hernández Citroen AX GT 8/B 06:58.35403:25.851 03:36.301 00:54.517 00:07.3193/4 03:32.503
Félix David Rguez Hdez

P

P - Promoción                      

En Villa de Mazo, a 10 de Septiembre de 2016, siendo las 17:40 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

GMH



Clasificación Final Oficial

Or. Nº Concursante
Piloto

Vehículo Gr. Cl. Total1ª OF 2ª OF Dif. 1º Dif.Ant.

Promoción

3ª OFCopiloto

1 5 Club ADEA Daniel González Carrión Toyota Starlet 1/B 06:28.49403:13.498 03:15.9301/3 03:14.996
Rubén Feliciano Hernández

P

2 2 Garome Automóvil Club Aythami Rodríguez Pérez Peugeot 205 1.6 2/B 06:39.21503:17.379 03:21.836 00:10.721 00:10.7211/4
David País Toledo

P

3 4 Revys Motorsport Misael Ramón Pérez VW Golf GTI MK2 1.8 3/B 06:46.45003:21.648 03:28.345 00:17.956 00:07.2351/5 03:24.802
Moisés García Ramón

P

4 3 Garome Automóvil Club Lorenzo J.SanBlas Pestana VW Golf GTI MK2 1.8 4/B 06:51.03503:26.276 03:32.211 00:22.541 00:04.5852/5 03:24.759
Fco M. San Blas Hdez

P

5 1 Revys Motorsport Adán Rodríguez Hernández Citroen AX GT 5/B 06:58.35403:25.851 03:36.301 00:29.860 00:07.3192/4 03:32.503
Félix David Rguez Hdez

P

P - Promoción                      

En Villa de Mazo, a 10 de Septiembre de 2016, siendo las 17:40 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

GMH



NºOr. COPILOTOCLUB PILOTO VEHICULO GR CL

Lista Oficial de Autorizados a tomar la Salida

1 1 Revys Motorsport Adán Rodríguez Hernández Citroen AX GT B 4Félix David Rguez Hdez P
2 2 Garome Automóvil Club Aythami Rodríguez Pérez Peugeot 205 1.6 B 4David País Toledo P
3 3 Garome Automóvil Club Lorenzo J.SanBlas Pestana VW Golf GTI MK2 1.8 B 5Fco M. San Blas Hdez P
4 4 Revys Motorsport Misael Ramón Pérez VW Golf GTI MK2 1.8 B 5Moisés García Ramón P
5 5 Club ADEA Daniel González Carrión Toyota Starlet B 3Rubén Feliciano Hernández P
6 6 Garome Automóvil Club Claudio García Concepción Mazda 323 GTR C 7Tecorice Hdez Regalado
7 7 Revys Motorsport Luis David Hdez Rguez VW Golf GTI MK2 1.8 B 5Joel Hernández Rodríguez
8 8 Garome Automóvil Club Jonay Ramos Tabares Citroën AX GT B 3Abdel Mouhsin  Bamouh
9 9 Motor Abona Jessica Casanova González Citroën Saxo 4x4 1.6 C 6Verónica García Pérez

10 10 Club ADEA Rusbel Pérez Concepción Citroën Visa GTI B 4Victor J. Acosta Hdez
11 11 Garome Automóvil Club Rayco Hernández Regalado Mazda 323 GTR C 7Tecorice Hdez Regalado
12 12 Club ADEA Pedro David Martín Fdez Citroën AX T4 Turbo C 7Luis A. Estevez Padron
13 14 Club ADEA Serafin F. Pérez González Toyota Celica C 7Nieves Yesica Pérez Hdez
14 15 Club ADEA Francisco Javier Tabares Ford Escort Cosworth C 7Jorge Pino Rodríguez
15 16 Revys Motorsport Fco J. Pérez Bethencourt Subaru Impreza GT. T. C 7Fco Moisés Pérez Pérez
16 17 Club ADEA Antonio Félix Pérez Cruz Lancia Delta Integral C 7José Imerio Guerra de Paz
17 18 Motor Abona Isidro M. Delgado Cabrera Ya Car Car Cross E 9
18 19 Arico Competición José Manuel González Sive Ya Car 1000 E 9

P- Promoción

En Villa de Mazo, a 10 de Septiembre de 2016, siendo las 13:30 horas
Fdo. El Director de Carrera



1ª Manga Oficial

Or. Nº Concursante
Piloto

Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto
Car-Cross

19 Arico Competición José Manuel González Sive Ya Car 1000 1/E 1/9 03:02.013 23,731

18 Motor Abona Isidro M. Delgado Cabrera Ya Car Car Cross 2/E 2/9 03:04.865 00:02.852 00:02.852 23,372

Turismos

15 Club ADEA Francisco Javier Tabares Ford Escort Cosworth 1/C 1/7 03:02.578 23,661
Jorge Pino Rodríguez

16 Revys Motorsport Fco J. Pérez Bethencourt Subaru Impreza GT. T. 2/C 2/7 03:04.565 00:01.987 00:01.987 23,412
Fco Moisés Pérez Pérez

12 Club ADEA Pedro David Martín Fdez Citroën AX T4 Turbo 3/C 3/7 03:04.924 00:02.346 00:00.359 23,363
Luis A. Estevez Padron

17 Club ADEA Antonio Félix Pérez Cruz Lancia Delta Integral 4/C 4/7 03:05.237 00:02.659 00:00.313 23,324
José Imerio Guerra de Paz

11 Garome Automóvil Club Rayco Hernández Regalado Mazda 323 GTR 5/C 5/7 03:06.923 00:04.345 00:01.686 23,115
Tecorice Hdez Regalado

6 Garome Automóvil Club Claudio García Concepción Mazda 323 GTR 6/C 6/7 03:09.433 00:06.855 00:02.510 22,806
Tecorice Hdez Regalado

14 Club ADEA Serafin F. Pérez González Toyota Celica 7/C 7/7 03:11.449 00:08.871 00:02.016 22,567
Nieves Yesica Pérez Hdez

5 Club ADEA Daniel González Carrión Toyota Starlet 1/B 1/3 03:13.498 00:10.920 00:02.049 22,338
Rubén Feliciano Hernández

P

7 Revys Motorsport Luis David Hdez Rguez VW Golf GTI MK2 1.8 2/B 1/5 03:13.730 00:11.152 00:00.232 22,309
Joel Hernández Rodríguez

8 Garome Automóvil Club Jonay Ramos Tabares Citroën AX GT 3/B 2/3 03:17.311 00:14.733 00:03.581 21,8910
Abdel Mouhsin  Bamouh

2 Garome Automóvil Club Aythami Rodríguez Pérez Peugeot 205 1.6 4/B 1/4 03:17.379 00:14.801 00:00.068 21,8911
David País Toledo

P

9 Motor Abona Jessica Casanova González Citroën Saxo 4x4 1.6 8/C 1/6 03:17.692 00:15.114 00:00.313 21,8512
Verónica García Pérez

10 Club ADEA Rusbel Pérez Concepción Citroën Visa GTI 5/B 2/4 03:18.486 00:15.908 00:00.794 21,7613
Victor J. Acosta Hdez

4 Revys Motorsport Misael Ramón Pérez VW Golf GTI MK2 1.8 6/B 2/5 03:21.648 00:19.070 00:03.162 21,4214
Moisés García Ramón

P

1 Revys Motorsport Adán Rodríguez Hernández Citroen AX GT 7/B 3/4 03:25.851 00:23.273 00:04.203 20,9915
Félix David Rguez Hdez

P

3 Garome Automóvil Club Lorenzo J.SanBlas Pestana VW Golf GTI MK2 1.8 8/B 3/5 03:26.276 00:23.698 00:00.425 20,9416
Fco M. San Blas Hdez

P

P - Promoción                                      
 

GMH



2ª Manga Oficial

Or. Nº Concursante
Piloto

Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto
Car-Cross

18 Motor Abona Isidro M. Delgado Cabrera Ya Car Car Cross 1/E 1/9 02:57.398 24,351

19 Arico Competición José Manuel González Sive Ya Car 1000 2/E 2/9 03:02.157 00:04.759 00:04.759 23,722

Turismos

17 Club ADEA Antonio Félix Pérez Cruz Lancia Delta Integral 1/C 1/7 03:01.437 23,811
José Imerio Guerra de Paz

12 Club ADEA Pedro David Martín Fdez Citroën AX T4 Turbo 2/C 2/7 03:02.043 00:00.606 00:00.606 23,732
Luis A. Estevez Padron

15 Club ADEA Francisco Javier Tabares Ford Escort Cosworth 3/C 3/7 03:02.429 00:00.992 00:00.386 23,683
Jorge Pino Rodríguez

11 Garome Automóvil Club Rayco Hernández Regalado Mazda 323 GTR 4/C 4/7 03:04.275 00:02.838 00:01.846 23,444
Tecorice Hdez Regalado

16 Revys Motorsport Fco J. Pérez Bethencourt Subaru Impreza GT. T. 5/C 5/7 03:04.915 00:03.478 00:00.640 23,365
Fco Moisés Pérez Pérez

6 Garome Automóvil Club Claudio García Concepción Mazda 323 GTR 6/C 6/7 03:11.473 00:10.036 00:06.558 22,566
Tecorice Hdez Regalado

14 Club ADEA Serafin F. Pérez González Toyota Celica 7/C 7/7 03:13.981 00:12.544 00:02.508 22,277
Nieves Yesica Pérez Hdez

7 Revys Motorsport Luis David Hdez Rguez VW Golf GTI MK2 1.8 1/B 1/5 03:14.329 00:12.892 00:00.348 22,238
Joel Hernández Rodríguez

5 Club ADEA Daniel González Carrión Toyota Starlet 2/B 1/3 03:15.930 00:14.493 00:01.601 22,059
Rubén Feliciano Hernández

P

8 Garome Automóvil Club Jonay Ramos Tabares Citroën AX GT 3/B 2/3 03:16.291 00:14.854 00:00.361 22,0110
Abdel Mouhsin  Bamouh

9 Motor Abona Jessica Casanova González Citroën Saxo 4x4 1.6 8/C 1/6 03:16.309 00:14.872 00:00.018 22,0111
Verónica García Pérez

2 Garome Automóvil Club Aythami Rodríguez Pérez Peugeot 205 1.6 4/B 1/4 03:21.836 00:20.399 00:05.527 21,4012
David País Toledo

P

4 Revys Motorsport Misael Ramón Pérez VW Golf GTI MK2 1.8 5/B 2/5 03:28.345 00:26.908 00:06.509 20,7313
Moisés García Ramón

P

3 Garome Automóvil Club Lorenzo J.SanBlas Pestana VW Golf GTI MK2 1.8 6/B 3/5 03:32.211 00:30.774 00:03.866 20,3614
Fco M. San Blas Hdez

P

1 Revys Motorsport Adán Rodríguez Hernández Citroen AX GT 7/B 2/4 03:36.301 00:34.864 00:04.090 19,9715
Félix David Rguez Hdez

P

RETIRADOS

10 Club ADEA Rusbel Pérez Concepción Citroën Visa GTI B 4 AVERIA

P - Promoción                                      
 

GMH



3ª Manga Oficial

Or. Nº Concursante
Piloto

Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto
Car-Cross

19 Arico Competición José Manuel González Sive Ya Car 1000 1/E 1/9 03:00.536 23,931

18 Motor Abona Isidro M. Delgado Cabrera Ya Car Car Cross 2/E 2/9 03:01.478 00:00.942 00:00.942 23,802

Turismos

15 Club ADEA Francisco Javier Tabares Ford Escort Cosworth 1/C 1/7 03:01.408 23,811
Jorge Pino Rodríguez

16 Revys Motorsport Fco J. Pérez Bethencourt Subaru Impreza GT. T. 2/C 2/7 03:02.986 00:01.578 00:01.578 23,612
Fco Moisés Pérez Pérez

12 Club ADEA Pedro David Martín Fdez Citroën AX T4 Turbo 3/C 3/7 03:04.177 00:02.769 00:01.191 23,463
Luis A. Estevez Padron

11 Garome Automóvil Club Rayco Hernández Regalado Mazda 323 GTR 4/C 4/7 03:05.568 00:04.160 00:01.391 23,284
Tecorice Hdez Regalado

6 Garome Automóvil Club Claudio García Concepción Mazda 323 GTR 5/C 5/7 03:07.527 00:06.119 00:01.959 23,045
Tecorice Hdez Regalado

14 Club ADEA Serafin F. Pérez González Toyota Celica 6/C 6/7 03:11.824 00:10.416 00:04.297 22,526
Nieves Yesica Pérez Hdez

5 Club ADEA Daniel González Carrión Toyota Starlet 1/B 1/3 03:14.996 00:13.588 00:03.172 22,157
Rubén Feliciano Hernández

P

9 Motor Abona Jessica Casanova González Citroën Saxo 4x4 1.6 7/C 1/6 03:16.734 00:15.326 00:01.738 21,968
Verónica García Pérez

17 Club ADEA Antonio Félix Pérez Cruz Lancia Delta Integral 8/C 7/7 03:16.748 00:15.340 00:00.014 21,969
José Imerio Guerra de Paz

8 Garome Automóvil Club Jonay Ramos Tabares Citroën AX GT 2/B 2/3 03:18.733 00:17.325 00:01.985 21,7410
Abdel Mouhsin  Bamouh

10 Club ADEA Rusbel Pérez Concepción Citroën Visa GTI 3/B 1/4 03:21.894 00:20.486 00:03.161 21,4011
Victor J. Acosta Hdez

3 Garome Automóvil Club Lorenzo J.SanBlas Pestana VW Golf GTI MK2 1.8 4/B 1/5 03:24.759 00:23.351 00:02.865 21,1012
Fco M. San Blas Hdez

P

4 Revys Motorsport Misael Ramón Pérez VW Golf GTI MK2 1.8 5/B 2/5 03:24.802 00:23.394 00:00.043 21,0913
Moisés García Ramón

P

1 Revys Motorsport Adán Rodríguez Hernández Citroen AX GT 6/B 2/4 03:32.503 00:31.095 00:07.701 20,3314
Félix David Rguez Hdez

P

7 Revys Motorsport Luis David Hdez Rguez VW Golf GTI MK2 1.8 7/B 3/5 03:35.488 00:34.080 00:02.985 20,0515
Joel Hernández Rodríguez

RETIRADOS

2 Garome Automóvil Club Aythami Rodríguez Pérez Peugeot 205 1.6 B 4 Avería

P - Promoción                      GMH



Clasificación Final Provisional

Or. Nº Concursante
Piloto

Vehículo Gr. Cl. Total1ª OF 2ª OF Dif. 1º Dif.Ant.3ª OFCopiloto

Car-Cross

1 18 Motor Abona Isidro M. Delgado Cabrera Ya Car Car Cross 1/E 05:58.87603:04.865 02:57.3981/9 03:01.478

2 19 Arico Competición José Manuel González Sive Ya Car 1000 2/E 06:02.54903:02.013 03:02.157 00:03.673 00:03.6732/9 03:00.536

Turismos

1 15 Club ADEA Francisco Javier Tabares Ford Escort Cosworth 1/C 06:03.83703:02.578 03:02.4291/7 03:01.408
Jorge Pino Rodríguez

2 12 Club ADEA Pedro David Martín Fdez Citroën AX T4 Turbo 2/C 06:06.22003:04.924 03:02.043 00:02.383 00:02.3832/7 03:04.177
Luis A. Estevez Padron

3 17 Club ADEA Antonio Félix Pérez Cruz Lancia Delta Integral 3/C 06:06.67403:05.237 03:01.437 00:02.837 00:00.4543/7 03:16.748
José Imerio Guerra de Paz

4 16 Revys Motorsport Fco J. Pérez Bethencourt Subaru Impreza GT. T. 4/C 06:07.55103:04.565 03:04.915 00:03.714 00:00.8774/7 03:02.986
Fco Moisés Pérez Pérez

5 11 Garome Automóvil Club Rayco Hernández Regalado Mazda 323 GTR 5/C 06:09.84303:06.923 03:04.275 00:06.006 00:02.2925/7 03:05.568
Tecorice Hdez Regalado

6 6 Garome Automóvil Club Claudio García Concepción Mazda 323 GTR 6/C 06:16.96003:09.433 03:11.473 00:13.123 00:07.1176/7 03:07.527
Tecorice Hdez Regalado

7 14 Club ADEA Serafin F. Pérez González Toyota Celica 7/C 06:23.27303:11.449 03:13.981 00:19.436 00:06.3137/7 03:11.824
Nieves Yesica Pérez Hdez

8 7 Revys Motorsport Luis David Hdez Rguez VW Golf GTI MK2 1.8 1/B 06:28.05903:13.730 03:14.329 00:24.222 00:04.7861/5 03:35.488
Joel Hernández Rodríguez

9 5 Club ADEA Daniel González Carrión Toyota Starlet 2/B 06:28.49403:13.498 03:15.930 00:24.657 00:00.4351/3 03:14.996
Rubén Feliciano Hernández

P

10 9 Motor Abona Jessica Casanova González Citroën Saxo 4x4 1.6 8/C 06:33.04303:17.692 03:16.309 00:29.206 00:04.5491/6 03:16.734
Verónica García Pérez

11 8 Garome Automóvil Club Jonay Ramos Tabares Citroën AX GT 3/B 06:33.60203:17.311 03:16.291 00:29.765 00:00.5592/3 03:18.733
Abdel Mouhsin  Bamouh

12 2 Garome Automóvil Club Aythami Rodríguez Pérez Peugeot 205 1.6 4/B 06:39.21503:17.379 03:21.836 00:35.378 00:05.6131/4
David País Toledo

P

13 10 Club ADEA Rusbel Pérez Concepción Citroën Visa GTI 5/B 06:40.38003:18.486 00:36.543 00:01.1652/4 03:21.894
Victor J. Acosta Hdez

14 4 Revys Motorsport Misael Ramón Pérez VW Golf GTI MK2 1.8 6/B 06:46.45003:21.648 03:28.345 00:42.613 00:06.0702/5 03:24.802
Moisés García Ramón

P

15 3 Garome Automóvil Club Lorenzo J.SanBlas Pestana VW Golf GTI MK2 1.8 7/B 06:51.03503:26.276 03:32.211 00:47.198 00:04.5853/5 03:24.759
Fco M. San Blas Hdez

P

16 1 Revys Motorsport Adán Rodríguez Hernández Citroen AX GT 8/B 06:58.35403:25.851 03:36.301 00:54.517 00:07.3193/4 03:32.503
Félix David Rguez Hdez

P

P - Promoción                      

En Villa de Mazo, a 10 de Septiembre de 2016, siendo las 17:10 horas
Fdo. El Dorector de Carrera

GMH
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